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Pricer installerar ESL hos den ledande italienska stormarknadskedjan Il Gigante

Il Gigante, en större detaljhandelskedja i Italien med 43 stormarknader, har beslutat att installera Pricers

system för elektroniska hylletiketter (ESL) för att kunna genomföra prisändringar snabbare och sänka

driftskostnaderna.

Il Gigante driver stormarknader i storleksordning från 3 000 m² till 9 000 m², varav de flesta ligger i trakten av

Milano. De fem första av Il Gigantes stormarknader ska utrustas med Pricers ESL-system före juni 2010. Hela

installationsprogrammet ska vara slutfört i slutet av 2011 och det totala värdet är drygt 20 MSEK.

– För oss är det en enorm framgång att ytterligare en ledande italiensk detaljhandelskedja väljer Pricers system

i den här konkurrensutsatta regionen, säger Charles Jackson, VD för Pricer.

Pricer, med företagets huvuddistributör Nicolis Project, har funnits i Italien sedan 2005 och har mer än 350

butiksinstallationer hos stora kedjor inom såväl livsmedelshandeln som övrig detaljhandel.

Beslutet att installera ESL-systemet fattades efter ett lyckat pilotprojekt i Milano i oktober 2009.

– Med ESL kan vi snabbt genomföra prisändringar och öka kundtillfredsställelsen samtidigt som vi förbättrar

verksamheten, säger Stefano Nicolis, VD på Nicolis Project.

En viktig orsak till beslutet var möjligheten till central övervakning. Med Pricers tvåvägssystem kan IT- och

butikscheferna centralt kontrollera verksamheten och hjälpa medarbetarna. Il Gigantes IT-avdelning har

installerat en funktion för lagerhantering direkt på hyllkanten med hjälp av Pricers segmentsbaserade

Continuum-etiketter. Etiketterna innehåller flera sidor som kan lagra och visa all produktinformation så att

butikscheferna direkt på hyllkanten kan kontrollera varans omsättningshastighet och lagernivåer. På så sätt kan

beslut fattas på rätt ställe, nämligen på butiksgolvet.

Il Gigante har velat utnyttja hela potentialen hos ESL-systemet och har anpassat det till sin egen verksamhet.

Till exempel kan de nu direkt från huvudkontoret se vilka varor som är slut.

Idag använder Il Gigante 11 + 4 sidor på sina Continuum-etiketter.

Pricers segmentsbaserade etiketter innehåller också en unik funktion som kallas ADS (Automated Display price

Scenarios) och som är ett PowerPoint-liknande* kommunikationssystem på hyllkanten. Med ADS går det att

visa animationer och övergångar, till exempel rabatt vid köp av flerpack, specialpris för medlemmar och

reklamsekvenser, vilket gör produktreklamen mer flexibel.

– Il Gigante valde ADS för att kunna kommunicera bättre med kunderna och införa en dynamisk prissättning,,

säger Stefano Nicolis.

* PowerPoint är en produkt och ett varumärke som ägs av Microsoft Corporation.

Om Il Gigante

Il Gigante bildades 1972. De flesta av koncernens stormarknader ligger i norra delen av Italien, framför allt
Lombardiet, Emilia-Romagna och Piemonte.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Charles Jackson, CEO, Pricer AB: 08-505 582 00
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I egenskap av utgivare offentliggör Pricer AB enligt lagen (2007:528) om värdepappersmarknaden informationen i denna pressrelease. Informationen
lämnades till medierna för offentliggörande tisdag, 20 april 2010 kl. 12:00.

Pricer erbjuder lösningar för effektivare och säkrare prisinformation genom elektroniska informationssystem till detaljhandeln.
Pricers system ökar väsentligt nyttan för konsumenterna samt produktiviteten i butik. Pricer, grundat i Uppsala 1991, är den ledande
leverantören av elektroniska display- och informationssystem till detaljhandeln. Pricers plattform är baserad på
tvåvägskommunikation för att säkra spårbarhet och effektivt resursutnyttjande. Pricers system leder till ökad produktivitet i butiken
och underlättar för kunderna.

Med den mest kompletta ESL-lösningen har Pricer cirka 5 400 installationer i över 40 länder och den största andelen av
världsmarknaden för ESL-system. På kundlistan återfinns många av världens främsta butikskedjor och några av de största
detaljhandelskedjorna i Europa, Japan och USA. Pricer erbjuder, i samarbete med kvalificerade partners, en totalt integrerad
lösning tillsammans med tilläggsprodukter, applikationer och tjänster.

Pricer AB (publ) är noterat på Nordic Small Cap, OMX. För ytterligare information, besök gärna www.pricer.com.
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